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مدیرکل بیمه سلامت استان فارس از گسترش خدمات رایگان برای شمار بیشتری از دهک های جمعیتی 
خبر داد.

دکتر علی محمد جعفرپور در گفت وگو با شیرازنوین، با تبریک فرارسیدن اعیاد بزرگ مسلمانان به اهالی 
ولایت مدار استان فارس گفت: بر اساس مصوبه هیئت وزیران، میزان حق بیمه و سهم سرپرست خانوار برای 

دهک های درآمدی اول تا پنجم رایگان شد.
او با تأکید بر این موضوع که دهک بندی خانوارها بر اساس طبقه بندی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
صورت می گیرد، اظهار داشت: در گذشته فقط دهک های اول تا سوم از بیمه رایگان بهره مند می شدند که 

بر اساس آیین نامه جدید دهک های چهارم و پنجم نیز مشمول این طرح شدند.
وی با تشریح جزئیاتی از این آیین نامه گفت: بر اساس این مصوبه دهک ششم تا نهم به ترتیب معادل 20 
تا 50 درصد در پرداخت حق بیمه مشارکت خواهند داشت و دهک دهم که در سقف طبقه بندی وزارت 

کار و تعاون قرار دارد، به منوال گذشته حق بیمه را به صورت کامل پرداخت می کند.
مدیرکل بیمه سلامت استان فارس با اشاره به این موضوع که افراد فاقد پوشش بیمه در شهرهای با جمعیت 
بالاتر از بیست هزار نفر مشمول این آیین نامه می شوند، اظهار داشت: افرادی که نتیجه آزمون وسع آنها از 
سوی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام نشده، می توانند از بیمه سلامت همگانی رایگان ایرانیان برای 

یک بار به مدت یک ماه بهره مند شوند.
دکتر جعفرپور اجرای این مصوبه را زمینه ساز بهبود وضعیت سرانه سلامت جامعه ارزیابی کرد و افزود: این 
آیین نامه زمینه ارائه خدمات بیمه ای رایگان برای اقشار کم برخوردار جامعه را تقویت کرده و گام مهمی در 

راستای برقراری عدالت اجتماعی محسوب می شود.
این مقام مسئول در بخش پایانی سخنانش اظهار داشت: در مجموعه بیمه سلامت استان فارس با نگاهی 
جهادی و انقلابی تمامی تلاش خود را به کار می گیریم تا در پرتو قانون بهترین خدمات و پوشش های 

حمایتی را به جامعه تحت پوشش ارائه کنیم تا از درد و رنج بیماران کاسته شود.

مدیرکل بیمه سلامت فارس در گفت وگو با شیرازنوین خبر داد:

بیمه رایگان برای پنج دهک جمعیتی
دکتر جعفرپور: دهک ششم تا نهم به ترتیب معادل 20 تا 50 درصد در پرداخت حق بیمه مشارکت خواهند داشت

 شیرازنوین- گروه خبر

توافق نامه همکاری بین شهرداری شیراز و نووی  ساد با حضور 
مجازی شهرداران این دو شهر و سفرای جمهوری اسلامی ایران 
و جمهوری صربستان، با هدف تعمیق روابط حسنه بین دو کشور 
دوست و همکاری و تبادل تجربه بین دو شهر در حوزه های مختلف 
مدیریت شهری نظیر فرهنگی، سرمایه گذاری و گردشگری منعقد 
شد. توافق نامه همکاری بین شهرداری شیراز و نووی  ساد با حضور 
مجازی شهرداران این دو شهر و سفرای جمهوری اسلامی ایران و 
جمهوری صربستان، با هدف تعمیق روابط حسنه بین دو کشور 
دوست و همکاری و تبادل تجربه بین دو شهر در حوزه های 
 مختلف مدیریت شهری نظیر فرهنگی، سرمایه گذاری و گردشگری 

منعقد شد.
 هم افزایی ظرفیت های متعدد مدیریت شهری با انعقاد 

توافق نامه همکاری شیراز- نووی  ساد
شهردار شیراز در آیین انعقاد این توافق نامه همکاری که با حضور 
سفیر جمهوری صربستان در ایران در شهرداری این کلان شهر برگزار 
شد، با قدردانی از حضور سفرای جمهوری اسلامی و صربستان برای 
فراهم کردن زمینه این تفاهم، با برشمردن ویژگی های شیراز ازجمله 
پیشینه کهن تاریخی و ظرفیت های متعددی ازلحاظ ابعاد مختلف 
گردشگری نظیر تاریخی، فرهنگی و پزشکی، اظهار کرد: امروز 
توافق نامه بین شهرداری کلان شهر شیراز و نووی  ساد در زمینه های 
مختلفی برقرار می شود که ظرفیتی جدی برای دیپلماسی شهری 

شیراز در ارتباطات بین الملل مدیریت شهری است. 
محمدحسن اسدی ضمن تشریح پیشینه موضوع و امضای قصدنامه 
همکاری بین دو طرف در سال ۱۴00، تصریح کرد: در شهرداری 
شیراز به دنبال این هدف هستیم که علاوه بر احیا و تقویت ارتباطات 
موجود با شهرهای دوست و خواهرخوانده، ایجاد و گسترش تعاملات 
با دیگر شهرهای دنیا را در دستور کار قرار داده و این تعامل را در 
عمل با اقدامات اجرایی به اثبات برسانیم. این مقام ارشد مدیریت 
شهری کلان شهر شیراز که به وجوه اشتراک نقاط و ظرفیت های 
این دو شهر از دو قاره آسیا و اروپا تأکید داشت، بر هم افزایی 
این ظرفیت ها و استمرار این تفاهم نامه و پیشبرد اهداف مختلف 

فرهنگی، گردشگری، اقتصادی و فناوری اطلاعات تأکید کرد.
 تعمیق روابط جمهوری اسامی ایران و جمهوری 

صربستان با انعقاد تفاهم نامه شیراز-نووی  ساد
شهردار نووی  ساد نیز که از طریق ارتباط مجازی با حضور سفیر 
جمهوری اسلامی ایران در صربستان سخن می گفت، ظرفیت های 
متعدد این شهر که شهری دانشگاهی و باقابلیت در عرصه فناوری 
اطلاعات و پایتخت فرهنگی اروپا در سال 2022 بوده را بر شمرد 

و به انعقاد این توافق نامه بین دو شهر به منظور تعمیق روابط 
جمهوری اسلامی ایران و جمهوری صربستان تأکید کرد. بنا به 
اظهار میلان جوریچ، انعقاد تفاهم نامه شهر نووی ساد با توجه به 
ظرفیت چندملیتی و اشتراکات فرهنگی با کلان شهر شیراز، علاوه بر 
هم افزایی در حوزه های مختلف مدیریت شهری نظیر فرهنگی، منجر 

به تبادلات تجاری اقتصادی و پروژه های متعدد می شود.
 نقطه عطف روابط حسنه جمهوری اسامی ایران و 

صربستان با انعقاد تفاهم نامه شیراز-نووی  ساد
سفیر جمهوری اسلامی ایران در صربستان نیز با تقدیر از مدیریت 
شهری شیراز و نووی  ساد، برای ایجاد این تفاهم نامه تصریح کرد: 
این توافق نامه و سند همکاری علاوه بر تقویت ظرفیت های این دو 

شهر، نقطه عطفی دیگر در روابط دو کشور جمهوری اسلامی ایران 
و جمهوری صربستان است که تقویت روابط دو کشور دوست را به 
همراه دارد. رشید حسن پور بانی به زمینه ایجاد بسترهای مختلف از 
طریق این هم افزایی ظرفیت شهری، اشاره و بر تثبیت و تقویت این 

ظرفیت ها تأکید کرد.
 تأکید رؤسای جمهور بر گسترش روابط دو کشور 

جمهوری اسامی ایران و جمهوری صربستان
سفیر جمهوری صربستان در جمهوری اسلامی ایران نیز 
با اشاره به اینکه شاهد امضای تفاهم نامه بین شهر زیبای 
شیراز با شهر نووی  ساد هستیم، اظهار کرد: این توافق نامه 
نه تنها بین شیراز و نووی  ساد، بلکه بین دو کشور ایران و 

صربستان در راستای تأکید رؤسای جمهور و گسترش 
روابط دو کشور جمهوری اسلامی ایران و جمهوری 
صربستان خواهد بود. دراگان تودورویچ خاطرنشان کرد: 
ابعاد این توافق نامه گسترده است و از امروز می توانیم 
تلاش کنیم که در زمینه های مختلف و نقاط قوتی که 
وجود دارد، توسعه روابط بین شیراز و نووی  ساد و در 
 سطح کلان بین دو کشور صربستان و ایران از شیراز داشته 

باشیم. 
او با اشاره به اینکه در شیراز ظرفیت های متفاوت و خوبی 
داریم، ابراز امیدواری کرد که این راه جدید در ارتباطات 
دو کشور دوست مؤثر و منشأ اتفاقات خوب باشد. سفیر 

جمهوری صربستان در جمهوری اسلامی ایران به شهرت 
شیراز و شاعرانی پرآوازه همچون حافظ و سعدی در 
جمهوری صربستان اشاره کرد و خواستار تقویت تعاملات 
بین دو شهر که تقویت روابط دو کشور را به همراه دارد، شد.
گفتنی است، این توافق نامه همکاری در حوزه های مختلف 
مدیریت شهری نظیر فرهنگی، سرمایه گذاری، فناوری 
اطلاعات و گردشگری با تأکید ویژه و تبادل تجربه 
 در خصوص برنامه ریزی بر مبنای ظرفیت های طرفین 

خواهد بود.
 نگاهی به شهر نووی  ساد، پایتخت فرهنگی اروپا

نووی  ساد مرکز استان خودمختار وویوودینا، دومین شهر 
بزرگ جمهوری صربستان پس از بلگراد و مرکز مهم فرهنگی 
این کشور و مشهور به آتن صربستان است که در سال های 
20۱۹ و 2022 به ترتیب عناوین پایتخت جوانان اروپا و 

پایتخت فرهنگی اروپا را به خود اختصاص داده است.
نووی  ساد سالانه میزبان رویدادهای معتبر بین المللی در 
حوزه های فرهنگی از جمله ادبیات، موسیقی کلاسیک و 
محلی، فیلم، ادبیات کودک، تئاتر و نمایش های موزیکال و 

عروسکی است.

دریچه دیگری از دیپلماسی شهرداری شیراز به سمت جهان گشوده شد

وپا تعامل از شیراز تا قلب ار

اسدی، شهردار کلان شهر شیراز:

 به دنبال احیا و تقویت 
ارتباطات با شهرهای

 دنیا هستیم

تودورویچ، سفیر صربستان:

توسعه روابط شیراز و نووی ساد 
به تقویت روابط ایران و 

صربستان می انجامد

میلان جوریچ، شهردار نووی  ساد:

 انعقاد این تفاهم نامه منجر به 
تبادلات تجاری و اقتصادی 

می شود

آگهی مناقصه عمومی

شهرداری قیر در نظر دارد با توجه به مصوبات شورای محترم اسلامی شهر 

قیر که مورد موافقت هیات تطبیق موارد مشروح ذیل از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران و 

شرکت های صلاحیت دار واگذار نماید. پیشنهاد دهندگان می توانند پس از چاپ و انتشار نوبت دوم 

این آگهی به مدت 10 روز جهت دریافت اسناد مناقصه به شهرداری مراجعه و اوراق دریافت نمایند. 

جزئیات کامل مناقصه در اوراق و اسناد مناقصه تصریح گردیده است.

میزان اعتبار پیش بینی شدهمصوبات شورا و هیات تطبیقموضوع مناقصه

اجرای عملیات سیستم 
داخلی فاضلاب پروژه 
مسکن مهر برابر طرح 
صورت گرفته توسط 

شرکت زلال تصفیه شهر

بند 01 صورتجلسه شماره 86 
مورخ 1402/03/06 و مصوبه 
شماره ص5649/942/1402 

مورخ 1402/02/23

15/000/000/000 ریال 

مبلغ 10/000/000/000 ریال 
توسط اداره کل راه و 

شهرسازی پرداخت خواهد 
شد و الباقی توسط شهرداری 

پرداخت خواهد شد.

پرداخت 5 درصد سپرده شرکت در مناقصه با مبلغ 750/000/000 ریال واریز نقدی یا ضمانت نامه 

بانکی به حساب به شماره 0107751997009 بنام شهرداری قیر نزد بانک ملی و ارائه رسید بانکی

کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات رسیده مختار است.

سپرده نفر اول و دوم و سوم در صورت حاضر نشدن به عقد قرارداد به ترتیب به نفع شهرداری ضبط 

خواهد شد.

هزینه نشر آگهی روزنامه در دو مرحله به عهده برنده مناقصه می باشد.

به پیشنهادات مخدوش مشروط یا خارج از زمان تعیین شده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

پیشنهاد دهنده می بایست مشمول قانون منع مداخله کارکنان دولت و شهرداری ها نباشد.

جهت کسب اطلاع بیشتر به واحد امور قراردادها و امور عمرانی شهرداری قیر مراجعه و یا با تلفن 

شماره 054522107 تماس حاصل نمایند.

1516720: شناسه آگهی
محمدرضا علیپورنسب- شهردار قیر

نوبت دوم

پاسخ گویی مدیریت شهری شیراز از طریق سامانه ۱۳۷
مدیران شهرداری شیراز در هفته پیش رو پاسخ گوی مسائل شهری از 
طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر خواهند بود. 
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، مدیران شهرداری شیراز هر 
هفته در قالب »پاسخ گویی تلفنی مدیریت شهری به شهروندان« از طریق 
سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر پاسخ گوی مستقیم 
شهروندان هستند. شهرام سبزیان فرد، علی فراشاییان و علی مصلی نژاد 
شهرداران مناطق ۱0، ۱۱ و ۸ در روزهای شنبه، یکشنبه و دوشنبه ۱0، 
۱۱ و ۱2 تیرماه پاسخ گوی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی 
۱۳۷ هستند. در ادامه پاسخ گویی تلفنی مدیریت شهری شیراز به مسائل 
مردمی، سیدمحمدجواد افضلی شهردار منطقه ۹ و روح اله خوشبخت رئیس 
سازمان مدیریت پسماند نیز در روزهای سه شنبه و چهارشنبه ۱۳ و ۱۴ 

تیرماه پاسخ گوی شهروندان خواهند بود. 

رئیس سازمان بسیج جامعه پزشکی کشور در روز عید سعید 
قربان، از بیمارستان صحرایی حضرت امام علی)ع( در شهر 

دژکرد بازدید کرد.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 
بهداشتی درمانی شیراز، رئیس سازمان بسیج جامعه پزشکی 
کشور در حاشیه بازدید از بیمارستان صحرایی حضرت امام 
علی)ع( شهر دژکرد، ضمن تبریک عید سعید قربان گفت: 
امروز شاهد ایثار و جهاد نیروهایی از بهداشت و درمان استان 
فارس هستیم که خالصانه، مؤمنانه و بی منت، به هم نوعان 

خود خدمات ارائه می دهند.
»محمدحسین زارع زاده« با بیان اینکه هماهنگی و همکاری 
مطلوبی بین دو مجموعه دانشگاه علوم پزشکی شیراز و سازمان 

بسیج جامعه پزشکی استان فارس وجود دارد، افزود: در بازدید از بیمارستان صحرایی حضرت امام 
علی)ع( شهر دژکرد، شاهد امکانات مطلوبی برای ارائه خدمات سلامت مانند اتاق عمل و آزمایشگاه 

بودیم و جهاد در این بیمارستان صحرایی، تبیین مناسبی 
برای ارائه خدمات به هموطنان است.

او دانشگاه علوم پزشکی شیراز و سازمان بسیج جامعه پزشکی 
استان فارس را از مجموعه های فعال در زمینه های مختلف 
ارائه خدمات سلامت برشمرد که جزو استان های سرآمد در 

کشور به شمار می روند.
رئیس سازمان بسیج جامعه پزشکی کشور اظهار کرد: در 
روزهای اخیر، سازمان بسیج جامعه پزشکی استان فارس در 
اجرای طرح »نفس« نیز از استان های برتر کشور شناخته 

شده و مورد تقدیر قرار گرفته است.
این بیمارستان صحرایی که به مدت سه روز در دژکرد از توابع 
شهرستان اقلید برپاست، روز چهارشنبه نیز مورد بازدید دکتر 
»سید وحید حسینی« رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز و سردار »یدالله بوعلی« فرمانده سپاه فجر 

استان فارس قرار گرفت.

 رئیس سازمان بسیج جامعه پزشکی کشور:

شاهد ایثار نیروهای بهداشت و درمان فارس هستیم


